Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect/ Opétina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Mayor Office

Nr. protokollit 7S & s
Me daté: 05 - 2. 2.00%
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040, nenit 92
t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017 , Udhézimit Administrativ
Nr. 2004/7 si dhe Udh&zimit Administrativ Nr.2009/4 pér udhet;met zyrtare , Kryetari i Komunés
merr- kéte

VENDIM

1. Me técilin I LEJOHET UDHETIMI ZYRTAR pér né Shqipéri , me fieséne
Ministrisé s& Administrimit 1& Pushtetit Lokal , pér pjesémarrje né trajnimin me temén
,, Treguesit e rinj té Sistemit pér Menaxhimin e Performancés s¢ Shérbimeve
Komunale ** trajnimi mbahet mé datén 07.12.2017-08.12.2017 n¢ Hotel ,, BONITA"
né Durrés , trajnimin e organizon Ministria e Administrimit t€ Pushtetit Lokal n&
bashképunim me zyrén Zvicerane né Kosové dhe zbatohet nga HELVETAS Swiss
Intercorperation , n& u udhétim zyrtar marrin pjesé :

1. Bjondina Ramaj , Kordinatore komunale pé&r SMPK .

2. Haziz Krasnigi , pérfagésues nga Zyra pér informim .

3. Agron Thaqi , pérfagésues nga Zyra e personelit.

4. Ekrem Bytyqi , zyrtar pér barazi gjinore .

5. Skender Hamza , pérfagésues nga Sekretaria e Kuvendit Komunal .
6. Ilir Haxhijaha , pérfagésues nga Zyra ligjore .

—2—Pjesémartésit=zyrtar-n&kete-udhétim-do-té-udhétojné-zyrtarisht-mund-tézgiedhin————

ményrén e udhetimit , kang & drejte né beneficione (¢ percaktuara me rregullativen ne
fugi ( méditje etj ).

3. Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa & zbatoj két€ Vendim duke u bazuar né
legjislacionin n& fuqi .

4. Vendimi hyné né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Pjesémarrésit — gyrtar né udhétim zyrtar
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
3. Arkiva.
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Republika e Kosovés / Republilya Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna ¢ Rahovect/ OpStina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr. protokollit 'j: E5
Me datén 1342 207F

Rahovec

. N8 bazé té nenit-13-dhe nienit S8 e Ligjit per Vetsqeverisié Lokals 18 Kosowss Nr.03/Lu040, i o

(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ) nenit 92 t& Statutit t&€ Komunés s¢ Rahovecit
Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. APROVOHET kérkesa z. Fiknete Kasapi - Iskame Nr. 3532 t€ datés 11.12.2017 pér
shkarkim nga pozita e pérfagésueses sé pérkohshme pér pérfagésime ligjore t&¢ Komunés sé
Rahovecit .

2. Fiknete Kasapi - Iska shkarkohet nga funksioni i pérfagésueses s€ pérkohshme pér
pérfagésime ligjore t8 Komunés s& Rahovecit pér arsyet shéndetésore .

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim 1¢ njoftohen.
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2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
3. Zyra e Personelit .
4. Arkivi,
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / QOp$tina Orahovac /Municipal Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Mavor Office
Nr. protokollit 4 66
Me datén 17, (2. Zo( ¥

Rahovec

N& bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L.-040,(Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ),nenit 82 dhe nenit 92 t& Statutit t&€ Komunés s& Rahovecit
Nr.1005 i datés 29.09.2017, nenit 29 t& Ligjit mbi shé&rbimin civil t& Kosovés Nr.03/L-149 t€ datés
dhe nenit 8 t& Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat né pagé dhe kompensimet tjera t& népunésve civil ,
nenit 8, 9, dhe nenit 11 t& Rregullores pér organizimin e brendshém , kompetencat dhe pérgjegjésit e

... administratés 1& Komunes s& Rahovemt OlNr 1092 te dates 27 03 2015 Kryetan i Komunes merr .
kets: v :

VENDIM

1. Bilbil Orugi, Jurist i diplomuar , me provimin e jurispodencés , né mardhénje pune n€ kohé
t& pa caktuar isistemuar né pozitén e Drejtorit t& gendrés p&r puné sociale prané Drejtorisé
pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale né Komunén e Rahovecit CAKTOHET pérkohésisht
ushtrues i detyrés s& Pérfagésuesit té autorizuar Ligjor & Komunés s€ Rahovecit nga
11.12.2017 .

2. Népunési civil i larteekur , do t& kompensohet me 25 % t& pagés pér shkak t€ natyrés s& punés
dhe véllimit t& obligimeve pér periudhén e pérfagésimit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset népunési civil Bilbil Oruci dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.
Arsyetim

Nisur nga domosdoshméria e pérfagésimit t& interesave Komunale né procedurat gjyqésore , nga
fakti se pozita e p&rfagésuesit ligjor &shté vakanté , dhe angazhimi i Avokatéve privat n& pérfaqésimin
dhe mbrojtjen e interesave t& Komunés né procedurat Gjygésore do t& krijonte shpenzimet shtesé¢ pér
Komunén toné , e cila pozité kérkon pérgatitje t& pérshtatshme profesionale del si nevojé & t€ caktohet
njé zyrtar pér t& kryer pérkoh@sisht punén e pérfagésimit t& institucionit t& komunés , deri né zbatimin e

o Ligjit pér Avokaturén shtetérore nr.04/1.-157, Kryetari i Komungs vendosi q& népungési civi
né dispozitiv ti kryej pérkohésisht punét e Pérfaqésuesit Ligjor t& Komunés né procedurat gjyqésore dhe
administrative prané gjykatave kompetente dhe institucioneve tjera deri né rregullimin ligjor &
¢Eshtjes s€ pérfagésimit t€ Komunés .

Pér periudhén e kryerjes sé detyrés sé ushtruesit t& pérfaqésuesit Ligjor t¢ Komunés , i autorizuari pér
punénetij doti pérgiigjet Kryetarit t&€ Komunés.

KESHILLA JURIDIKE kundér kétij vendimi , zyrtari i larté cekur ka t& drejté ankese né afat prej 30
ditésh nga dita e marrjes né dorézim té kétij vendimi , Komisionit Komunal pér zgjidhjen e Kontesteve
dhe Ankesave.
Me Vendim té njoftohern:
1. Bilbil Orugi
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
3. Arkivi

i larteé cekur —



REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protokollit & 3%
Me daté: g4. 42. 217

Rahovec

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosoves Nr.03/L-040,

( Gazeta zyrtare ¢ Republikés s€ Kosovés 28/2008 ) nenit 7 t&8 Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 & datés
01:12.2010-, nenit 351 Ligjit- 0471 032 per-Arsimin. Para universitar né- Republikén-e Kosovés -

Nr.17/2001, nenit 5 shkronja (d) t& Ligjit pér Arsiminné Komunat e Republikss s&¢ Kosovés

Nr.03/L -068 , nenit 7 t& Udhgzimit Administrativ i MASHT Nr.08/2014 pér procedurat dhe kriteret e

zgjedhjes sé drejtorit dhe z&vendésdrejtorit né institucionet edukativo — arsimore dhe aftésuese 1€ datés

25.02.2014 , Kryetari i Komunés s& Rahovecit pas shqyrtimit & raportit final t€ rekomanduar nga

komisioni pérzgjedhés me Nr.protok. 841 t& datés 01.12. 2017, merr k&te

VENDIM

J. Naser Dula nga Rahoveci me nr.ID.0600465 zgjidhet né vendin e punés Drejtor i SHUM
,, Faik Sylka ¢ né Rahovec , duke filluar punén nga data 04.12.2017.

II. Mardhénja e punés themelohet pér periudhén kohore 4 { katér ) vite , me koficient 7.8 .
IIL. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec .
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin final dhe rekomandimin e béré nga komisioni pérzgjedhés gjaté
intervistimit & kandidatéve q& kang konkurruar né Konkursin e shpallur nga Drejtoria e Arsimit me

T Nr. 829 16 dates 09.11.2017 per plotEsimin € vendit & 1ire 1 punes arejtor e SHYM Fatk-Sylka" =
Rahovec dhe né bazé t& rezultatit pérfundimtar t& pikéve t€ fituara né procedurén e rekrutimit komisioni
vendosi gé Drejtor i SHUM ,, Faik Sylka *” né Rahovec & zgjidhet Naser Dula nga Rahovect .

Duke u mbéshtetur né Ligjet dhe aktet tjera normative dhe & cekurat mé Jarté , Kryetari i Komunés
vendos si né dispozitivé t& Vendimit.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi pala ¢ pa kénaqur ka t& drejté ankese prané
Komisionit Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesa né afatin prej 30 dite nga dita e marrjes sé
kétij Vendimit. '

Me Vendim té njoftohen :
1. Naser Dula nga Rahoveci
2. Drejtoria pér Arsim dhe
3. Arkiv




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komunz e Rahovect / Onétina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr. protokollit ’%/ f S
Me datén 4. {2 . 200k

Rahovec_

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
( Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 } dhe nenit 92 18 Statotit t& Komunés s&
" Rahovécit. Nr.. 1005 £ datés: 29.03.2017, Kryetari.i Komunés..merr- kétér. =

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Punimii muralit n€
ndértesén e gendrés sé gytetit * né pérbérje :

1.Selim Metkamberi , Kryesues
2. Sulejman Daka , anétar
3. Shedat Ukaj , anétar

2. Komisioni ka pér detyré & b&jé pranimin teknik t& projektit ,, Punimi i muralit
né ndértesén e gendrés s qytetit

3. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n€ legjislacionin né
fugi .

4. Komisioni do té filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné njé afat & arsyeshém .

s Vendimihiyn—ng fogi-né—diténenénshkrimit-

Me Vendim té njoftohen:
LAnétar t¢ komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3.Drejtoria pér Urbanizém , Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit
4. Arkivi,
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / OpStina Orahovac /Municinal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Mavor Office

Nr. protokollit 4G 2
Me datén _ff. {2 20N>

Rahovec

N& bazé 18 nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
. (Gazeta zyrtare e Repubhkes s& Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 t& Statutlt t& Komunés se‘
*Rahovesit: Nt 1005 1 datss 29.03.2017; Kryetarii Komunes merr - K&te: S S

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik & pI‘Ojektlt » Renovimi i QKMF- sé
né Rahovec ©* né pérbérje :

1.Venhar Topalli, Kryesues
2. Selami Shterbani , anétar
3. Fadil Bugari , anétar

2. Komisioni ka pér detyré t& b&é& pranimin teknik t& projektit ,, Renovimi i
QKME- sé né Rahovec ©’

3. Obligohet komisioni g& kéto pung ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin né
faqi .

4. Komisioni do t& filloj punén menjéherd pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
dubet t& pérfundojné njé afat t&¢ arsyeshém .

5. Vendimi hyn né& fugi n& ditén e n&nshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar t& komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3.Drejtoria pér Shérbime Publike
4. Arkivi,
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna ¢ Rahovect / Opstina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr. protokollit 4 & T

Me datén 1N, 1{72. 201 ¥
Rahovec

o NE Bask 1 eniit 13 dhe fishit’$ 8ie Ligjit pér lVéféaéVéri.‘s'je':Lé kale t& Kosoves Ni.03/L5040;
( Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 t& Statutit t& Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Rregullimi i varrezave né
fshatin Pastasel ¢ n& pérbére .

1. Venhar Topalli , Kryesues
2. Admirim Durguti , anétar
3. Fadil Bugari , anétar

2. Komisioni ka pér detyré t& b&jé pranimin teknik té projektit ,, Rreguliimi i
varrezave né fshatin Pastasel ©

3. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke ubazuar né legjislacionin né
fugi .

A Komisioni doté filloj pungn.menjéhers pas nénshkrimit (& K&tij Vendimic
duhet t& pérfundojné njé afat t& arsyeshém .

5. Vendimi hyn né fugi né& dit8n e nénshkrimit .

Me Vendim & njoftohen:
1. Anétar té komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3. Drejtoria pér Urbanizém , Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit
3. Arkivi,




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / OpStina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr. protokollit {52
Me datén g A. A, 9l
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040,

e {.Gazeta zyrtare-e Republikés-sé-Kosovés Nr:-28/2008-) dhe:nenit-92 1€ Statutit 18 Komunés.s€. ..o v

Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Aplikimil masave té
EE- sé - Ndricimi publik né gqytetin e Rahovecit > né pérbérje :

1.Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti , anétar
3. Fadil Bugari , anétar

masave t& EE-sé - Ndricimi publik né qytetin e Rahovecit ©’

3. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin né
fuqi .

4. Komisioni do t& filloj punén menjgherg pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet {8 pérfundojné njé afat 1€ arsyeshém .

5. Vendimi hyn né fugi n€ ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar té komisionit

2.Zyra e Prokurimit
3.Drejtoria pér Urbanizém , Planifikim dhe Mbrajije té Mjedisit
4 Arkivi,
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect/ Opstina Oraﬁovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik Opstine ~ Mayor Office

Nr. protokollit ﬁ/_f___z_
Me datén O . 2. 2O
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(:Gazeta zyrtare-e'Republikés s€ Kosovés Nr - (2872008 Y.dhie nenit'92't& Statutit t& Komungs s¢
Rahovecit Nr:- 1005 i datss 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Menagjimi dhe
mirémbajtja e mbeturinave t& ngurta ¢ né pérbérje :

1.Venhar Topalli, Kryesues
2.Fadil Bugari anétar
3.Qamil Sylka , anétar

2. Komisioni ka pér detyré t& b&jé pranimin teknik t& projektit ,, Menagjimi
dhe mirémbajtja e mbeturinave t& ngurta ©

3. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjislacionin né&
fuqi .

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
_duhet t& pérfundojné njé afat t& arsyeshém .

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim 1@ njoftohen:
L. Anétar té komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3.Drejtoria pér Shérbime Publike
4. Arkivi.




Republika e Kosovés / Republika Kosove / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / Opitina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés ~ Presednik Opstine — Mayor Office

Nr. protokollit bé ﬁ
Me datén 48 42. 91

Rahovec

( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 t& Statutit t&€ Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,,» Rregullimi ( meremetimi )
i gropave me asfalt dhe kubza né Komunén e Rahovecit ©° né& pérbérje :

1. Fadil Bugari , Kryesues
2. Admirim Durguti , anétar
3. Luan Sharku , anétar

2. Komisioni ka pér detyré t& bé&jé pranimin teknik t& projektit ,, Rregullimi
( meremetimi ) i gropave me asfalt dhe kubza né Komunén e Rahovecit

3. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n€ legjislacionin né
fugi .

v

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit |

duhet t& pérfundojné njé afat t& arsyeshém .

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar (& komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3. Drejtoria pér Shérbime Publike
3. Arkivi,

¢ kétij Vendimidhe punét



REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit ‘Z/ § ﬁ
Me daté: g {2 - 204>

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/1.-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 t& Statutit t&
*. Komunés séRahoveeitNr: 10051¢ datés 29.03:2017; Kryetari + Komunégs, merr-kété:

VENDIM
Pér pranim teknik té punéve té kryera

1. Caktohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve & kryera n& projektin “Ndértimi i
rrugéve Celiné - Nagavce”, né pérbérje prej:

1.1 Venhar Topalli, kryesues
1.2 Fadil Bugari, anétar
[.3 Selami Shtérbani, anétar

2. Komisioni ka pér detyré q& t&€ b&jé pranimin teknik t& punéve t& kryera sipas Projektit
“Ndértimi i rrugéve Celiné - Nagavc”.

3. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& kontratén ekzistuese me
numér t& prokurimit 623.17.1545.521.

4. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundoing nd nit afat 18 arsveshém
5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér
Shérbime Publike.
6. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
Té njoftohen:
e Anéftarét e komisionil,
e Zyra e Prokurimit
e Drejtoria pér Shérbime Publike, dhe
o Arkivi
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REPUBLIKAE KOSOV]ES/REPUBLIKA KOSOVO /REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit ¥& O
Me daté: OGL (2. 207
Rahovec

Ng bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 € Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 t& Statutit t&
- . Komunés 's& Rahovecit Nr: 1005:t&'dates 29:03:2017, Kryetari'i Komunés, merr kétg: " o

VENDIM
Pér pranim teknik té punéve té kryera

1. Caktohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve t&€ kryera né projektin “Ndértimi i
' shkollés fillore Mustaf Ibishi né Kramovik”, né€ pérbérje prej:

1.1 Fadil Bugari, kryesues
1.2 Venhar Topalli, anétar
1.3 Ramiz Berisha, anétar- Drejtor 1 shkollés

2. Komisioni ka pér detyr& g t& bgjé pranimin teknik t& puriéve t¢ kryera sipas Projektit
“Ndértimi i shkollés fillore Mustaf Ibishi né Kramovik”.

3. Obligohet komisioni g& ké&to puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén ekzistuese me
numér t€ prokurimit 623.16.045.511.

4. Komisioni do t& fillojé punén menjéherg pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét

5. Pér zbatimin e ké&tij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér
Arsim.

6. Ky vendim hyn né fugt menjéheré.
T¢ njoftohen:
Anétarét e komisionit,
Zyra e Prokurimit

Drejtoria pér Arsim, dhe
Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 4 649
Me daté: 43,42 . 2ol

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,

T,

| Kamines'sé Rakovecit Nt T00S 18 datés 79.03.2017; Kryetari i Komungs, e kets!

VENDIM
Pér pranim teknik t& punéve té kryera

1. Caktohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve t&€ kryera né projektin “Krijimi i
hapésirave gjelbéruese- Parqeve 7, né pérbérje prej:

1.1 Venhar Topalli , kryesues
1.2 Admirim Durguti , anétar
1.3 Fadil Bugari , anétar

2. Komisioni ka pér detyré & & béjé pranimin teknik t& punéve t& kryera sipas Projektit
“Krijimi i hapésirave gjelbéruese- Parqeve”.

3. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né€ kontratén ekzistuese me
numdr t& prokurimit 623.17.1675.521.

4. Komisioni do t& fillojé pun&n menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
———————————————duhett&-pérfundojné-né-njé-afatt-arsyeshém-

(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragraﬁ 1 18 Statutit 1e

5. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t€ kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtie t& Mjedisit.

6. Ky vendim hyn né fugi menjéheréd.
U Dérgohet:

e Anétarél e komisionil,
e Zyra e Prokurimit

o DUPMM, dhe

o Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / Opitina Orahovac /Municival Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik Opstine — Mayor Office

Nr. protokollit ﬁ 6 =
Me datén A\, A2 . ON>

Rahovec

wonr NE bazé t€ nenit 13 dhe, nemt 58 1& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale t& Kosoves Nr. 03/L—040
(Ga:«'eta zyriare e Républikés'sé Kosovés " Nr: 28/2008 y:dhe'nenit 35 18 Ligjit: pér’ “Prokurimin

Publik Nr.04/ L-042, nenit 92 t& Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

I. Me té cilin lejohen punét shtesé né projektin ,, Ndértimi i Qendrés Kryesore té
Mijekésisé Familjare - Emergjenca , Faza e paré ’ né vieré prej 29,825.50 €.

2. Ky Vendim merret , pasi q& &shté konstatuar nevoja pér puné shtesé nga organi
mbikéqyrés dhe menaxheriti projektit, projekti &shté né& fazén pérfundimtare dhe
- pér tu finalizuar éshté e nevojshme qé t& kryhet edhe kjo pjes€ e projektit .

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Zyra e Prokurimit

2 Drejtoria pér Shéndetési diie-Perkujdesje Sociale

3. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna ¢ Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protoko it “53

Me daté: oo, 42 201 F
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés 28/2008 ) nenit 7 té Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 t€ datés
01.12.2010 , nenit 35 t& Ligjit 04 /L- 032 pér Arsimin Para universitar né Republikén e Kosovés
Nr.17/2001, nenit:5 shkronja (d) t& Ligjit pér Arsimin n& Korunat.e Republikés s& Kosovés
Nr.03/L -068 , nenit 7 t& Udhézimit Administrativ T MASHT Nr.08/2014 pér ‘procedurat dhe Kriteret e
zgjedhjes s drejtorit dhe zévendésdrejtorit né institucionet edukativo - arsimore dhe afi€suese t& datés
25.02.2014 , Kryetari i Komunés sé Rahovecit pas shqyrtimit t& raportit final € rekomanduar nga
komisioni pérzgjedh&s me Nr.protok. 840 t& datés 01.12. 2017 , merr kété

VENDIM

I.  Vjollea Vugcitérna nga Prizreni me nr.JD.03106288 zgjidhet n€ vendin e punés Drejtoreshé e
SHMLP ,, Selajdin Mullabazi — Mici ©* né Rahovec , duke filluar punén nga data 04.12.2017.

II. Mardhénja e punés themelohet pér periudhén kohore 4 ( katér ) vite , me koficient 7.8 .

III. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria Komunale e Arsimit n& Rahovec .
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin final dhe rekomandimin e b&ré nga komisioni pérzgjedh&s gjaté

intervistimit t& kandidatéve qé kané konkurruar n& Konkursin e shpallur nga Drejtoria e Arsimit me
Nr. 829 t& datds 09.11.2017 pé& plotésimin e vendit t& liré t& punés dre}ior né SHMLP » Selajdm

—Nlullabazi = MICITie Rahovec ahe ie baze & TeZzuitatit pquUﬂGlmEdl TEPIR

rekrutimit komisioni vendosi q& Drejtoresh e SHMLP ,, Selajdin 1 ‘\/Iullabam — Mici né Rahovec t&
zgjidhet Vjollea Vugitérna nga Prizreni

Duke u mbéshtetur n& Ligjet dhe aktet tjera normative dhe t& cekurat mé lart& , Kryetari i Komunés
vendos si né dispozitiv t€ Vendimit.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi pala e pa kénaqur ka t& drejt€ ankese prané
Komisionit Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesa né afatin prej 30 dite nga dita e marzjes s&
kéti] Vendimit.

Me Vendim té njoftohen :
L Viollca Vucitérna nga Prizreni o
TR Drejloria pér Arsim Cdhe T T T
3. Arkiv




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Krvetari i Komungés — Presednik Opstine — Mayor Office

Komunza ¢ Rahovect / OpStina Orahovac /Municipal Rahovec

Nr.protokolit é S—g

Me datén: G, {2 29N

Rahovec

N& bazé t8 nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
( Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 t& Statutit t& Komunés sé
Rahovecit=-Nr:- 1005 1 datés:29:03:201 7, Kryetari- 1 Komunés merr kéte!

VENDIM

Formohet komisioni pér vierésimin e ofertave pér projektin ,, Pastrimi dhe
mirémbajtja higjienike t& objekteve t& Komunés sé Rahovecit ** me
Nr. prokurimit 623.17.070. 2-2 -1 t& datés 30.11.2017 , n& pérbérje :

1. Admirim Durguti , Kryesues
2. Ardian Rama ,  Anétar
3. Selami  Shtérbani, Anétar

Komisioni ka pér detyré t¢ béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e
ofertave t& tenderit .

Obligohet komisioni gé kéto puné ti kryejé duke ubazuar n& legjislacionin ng
fuqi .

Komisioni-do.té fillojé punén menjéhers_pas nénshkrimit 18 k&fij Vendimit_dhe

5.

punét duhet t& pérfundojnd né€ njé afate t€ arsyeshém .

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim t¢ njoftohen :

1. Anétar té komisionit

2. Zyrae
3. Arkivi

Prokurimit




